
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 09.04.2025 05:37

Samonafukovací karimatka Acra L33-CRV - 2,5cm

Cena: 354,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 05-L33-CRV
Výrobce: Acra
Kategorie: Samonafukovací karimatky

Samonafukovací karimatka Acra L33-CRV - 2,5cm
Samonafukovací karimatka s nafukovacím polštářkem je vhodná preo pěší turistiku svým MALÝM OBJEMEM A ZÁROVEŇ I NÍZKOU HMOTNOSTÍ při zajištění pohodlného
používání.
Jedná se o velmi lehkou karimatku, která zajišťuje pohodlné spaní a zabere poměrně málo místa.
Při přípravě na spaní nebo ležení se ústy nafoukne nafukovací polštářek a část pro tělo a nohy se nafoukne po povolenít ventilu.
Karimatka se sama během cca 5-ti minut nafoukne.
Je možné napomoci rychlejšímu nafouknutí ústy, popřípadě tím lze docílit větší tuhosti karimatky.
V některých případech je nutné karimatku při prvních dvou použitích ústy dofouknout, aby se pěna uvnitř roztáhla na patřičnou tloušťku a následně se již snadno
nafukovala sama. Tloušťka karimatky je 2,5 cm, rozměr 186 x 53 cm.
Výrobek je vhodný na kempování a zaručuje velice pohodlné ležení díky své tloušťce.
Proti gumotextilním lehátkům má velkou výhodu ve skladnosti a nízké hmotnosti.
Proti klasické karimatce má výhodu v pohodlném ležení a v trvanlivosti.

Technický popis:
- rozměr karimatky: 186 x 53 x 2,5 cm
- balení karimatky je úsporné s rozměry: 53 cm při průměru 12 cm
- hmotnost karimatky: 0,90 kg
- nosnost: do 120 kg
- barva: červená

NEVYSTAVUJTE PŘÍMÉMU SLUNEČNÍMU ZÁŘENÍ A CHRAŇTE PŘED NADMĚRNÝMI TEPLOTAMI!!!


